[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
27.12.2017 г.                                   п. Бор

                         №  19-100
О формировании избирательной комиссии муниципального образования Борский сельсовет
        В соответствии со статьей 22 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных права и права на участии в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 17,20,36  Устава  Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Борский сельсовет в составе 8 человек сроком на 5 лет.
 2. На основании представленных протоколов собраний избирателей Борского сельсовета, политических партий расположенных на территории Туруханского района и предложений Территориальной избирательной комиссии Туруханского района  по выдвижению кандидатов в состав избирательной комиссии Борского сельсовета,  утвердить состав Избирательной комиссии Борского сельсовета согласно приложению.

3. Предложить  избирательной комиссии провести первое заседание до «11» января 2018 года.
4. Решение направить в Избирательную комиссию Красноярского края.

5. Контроль за исполнение решения возложить на заместителя главы Борского сельсовета  Розова В.Б.

6. Решение вступает в силу в день, следующий за днем  его опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник».

Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                                      С.Э. Кубасов

Глава Борского сельсовета                                                      И.И. Хвостова
                                                                     Приложение к Решению
                                                                     Борского сельского Совета депутатов

                                                                     от 27.12.2017 г. № 19-100
СОСТАВ  ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
1. Гуляева Наталья Николаевна – специалист 1 категории Администрации Борского сельсовета, от Администрации Борского сельсовета;

2. Семенова Татьяна Васильевна – документовед Администрации Борского сельсовета, от Администрации Борского сельсовета;
3. Соколова Мария Евгеньевна – бухгалтер ООО УК «Уютный дом», от ООО УК «Уютный дом»;
4. Игнатова Ирина Юрьевна – руководитель МКП «Надежда» ОП п. Бор, от КРО ЛДПР;
5. Неменко Татьяна Григорьевна – заведующая складом ФГБУ «Государственный заповедник «Центральносибирский», от ФГБУ «Государственный заповедник «Центральносибирский»;

6. Журавская Светлана Васильевна  – диспетчер ФГКУ «17 отряд ФПС по Красноярскому краю» ПСЧ-70, от ФГКУ «17 отряд ФПС по Красноярскому краю» ПСЧ-70;
7.  Астапенко Наталья Леонидовна – специалист по работе с персоналом – секретарь ООО «ТуруханскЭнергоком» Борское производственное подразделение, от ООО «ТуруханскЭнергоком» Борское производственное подразделение;
8.  Бенке Ирина Юрьевна – учитель, МКОУ «Борская средняя общеобразовательная школа».